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İletişim kurabilen diğer tüm canlılar gibi insanoğlu da dünya üzerindeki hayatta kalma mücadelesi içerisinde iletişim becerilerini zaman içerisinde değişime
ayak uydurarak güncellemiştir. İnsanoğlunu diğer canlılardan ayıran nokta ise sadece belirli sebeplerden dolayı iletişim kurması değil, hikâyeler anlatarak
gelecek nesillere ulaşacak birtakım bilgilerin yayılması ve kalıcı olması noktasında önemli olan yeni iletişim teknikleri ve becerileri geliştirmesidir. Birbirleri ile
temel ihtiyaçları gidermek amacıyla sınırlı bir iletişim kuran diğer canlılar ve en yakın akrabaları primatlardan bu noktada ayrılan insanoğlunun tarih
içerisindeki yoluculuğuna belirli bir noktadan sonra tanıklık edebilmemizin temeli tam da bu noktada yatmaktadır. Yalnızca hayatta kalmak değil,
kendisinden bir iz bırakmak ve hatırlanmak isteyen, belki de bu yolla ölümsüz olmak isteyen insanoğlunun bu doğrultuda gerçekleştirdiği ilk faaliyetlerden
birisi mağara duvarlarına çizdikleri resimlerdir. Mağara resimleri yaşanmış olan birtakım olayları yeniden canlandırması açısından aslında birer sanal
gerçeklik ifadesidir, bir hikaye anlatma aracıdır, bir metindir, tarihi bir belgedir, bellektir. Sanal gerçeklik teknolojisi tarih boyunca sözlü kültürden edebiyata,
tiyatrodan sinemaya kadar çeşitli formlarda süre gelen tüm bu anlatı tarzlarını ve türlerini içerisinde barındıran ve bunlardan daha fazlasını, “katılım
duygusunu”’da içeren etkileşimli bir iletişim teknolojisidir. Bu bakımdan insanoğlunun kendini ifade etme ve hikayelerini gelecek nesillere daha kalıcı bir
şekilde aktarma çabasının geçirdiği biçemsel evrimin son noktalarından birisi olduğunu söylemek mümkündür. Buradan hareketle sanal gerçeklik
teknolojisinin anlatı biçimi, geleneksel anlatı kodlarını içerisinde ne kadar barındırdığı, geleneksel anlatıların hangi kodları kullandığı veya dönüştürdüğü,
kendisine has özellikleri ile nasıl bir anlatı oluşturduğu bu çalışmanın temel çıkış noktasıdır. Bu doğrultuda nitel analiz ve odak grup çalışmaları ile mevcut
sanal gerçeklik içerikleri incelenip analiz edilecek, üretilmesi planlanan özgün içerik üzerinden de çıkarımlar yapılarak sorulara yanıtlar aranacaktır.

Like all other living things that can communicate, mankind has updated its communication skills by keeping up with the changes in time in the struggle for
survival on earth. What distinguishes mankind from other living things is not only communicating for certain reasons, but also developing new
communication techniques and skills that are important in spreading and persisting some of the information that will reach future generations by telling
stories. It is precisely at this point that we can witness the journey of mankind, who separated from primates to other living beings and their closest
relatives, who established limited communication with each other in order to meet basic needs, after a certain point in history. One of the first activities of
mankind who wants to leave a mark and be remembered, perhaps to be immortal in this way, is not only to survive but also to draw cave walls. Cave
paintings are actually an expression of virtual reality, a storytelling tool, a text, a historical document, a memory, in terms of reviving a number of events.
Virtual reality technology is an interactive communication technology that includes all these narrative styles and genres that have been going on in various
forms from oral culture to literature, theater and cinema throughout history and more than that, including the sense of participation ”. In this respect, it is
possible to say that human beings are one of the last points of the stylistic evolution of the effort to express themselves and to convey their stories to the
next generations in a more permanent way. From this point of view, the narrative form of virtual reality technology, how long it contains traditional
narrative codes, which codes are used or transformed by traditional narratives, and how it forms a narrative with its own characteristics are the main
starting points of this study. In this direction, the existing virtual reality contents will be analyzed and analyzed through qualitative analysis and focus
group studies, and inquiries will be made on the original content planned to be produced and answers will be sought.
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Giderek daha yaygın hale gelen ve ana akım bir iletişim aracı olma yolunda hızla ilerleyen sanal gerçeklik teknolojisinin anlatı yapısının anlaşılabilmesi ve
içeriklerinin anlamlandırılabilmesi için geleneksel iletişim araçları ve sanatların anlamlandırılmasında kullanılan kuramlar ve teorik çerçeveler üzerinden sanal
gerçeklik teknolojisinin içeriksel ve biçimsel olarak derinlemesine bir analizin yapılması gerekmektedir. Bu çalışmanın amacı sanal gerçeklik teknolojisinin
anlatı yapısı ve bu yapının diğer anlatısı ile olan benzerlik ve farklılıklarının anlaşılabilmesi, imkan ve sınırlılıklarının ortaya konabilmesi ve birtakım ana kural
ve akslarının belirlenebilmesini sağlamayı amaçlamaktadır.

 PROJENİN ÖNEMİ

Dijital ve gerçek dünya arasındaki fark gün geçtikçe kapanmaktadır. Teknolojik olarak gelişim süreci uzun yıllardır devam eden sanal gerçeklik teknolojisi ise
bu farkın kapanmasında önemli rol oynamaktadır.Eskiden hem ekonomik hem de ergonomik olarak gündelik kullanıcıya hitap etmeyen bu teknoloji hızla
ilerleyen dijital dönüşümün içerisinde bir anda insanların gündelik hayatlarında sıklıkla karşılaşmaya başladığı bir konuma gelmiştir. Dolayısı ile kitlesel
olarak sosyal aktivite ve eğlence aracı olan sinema ve dijital oyunlar gibi alanların kesiştiği bir noktada bulunan sanal gerçeklik teknolojisinin akademik
olarak araştırılması durumu ortaya çıkmaktadır. Bu bağlamda bu çalışma yurt dışında yeni yeni çalışılmaya ve örnekler vermeye başlayan sanal gerçeklik
teknolojisinin dili, sanatı ve uygulaması gibi başlıklar üzerine Türkiye’de yapılacak ilk araştırmalardan birisi olması dolayısı ile alana ve literatüre
gerçekleştireceği kazanımlar açısından çok önem arz etmektedir.

 KONU, KAPSAM VE LİTERATÜR ÖZETİ

Sanal gerçeklik anlatısı da tıpkı diğer anlatı türleri ya da araçları gibi kendine has birtakım özellikleri barındıran ancak diğer anlatılar ile ortak noktaları da
bulunan bir yapıya sahiptir. Anlatı aracının yapısı anlatının içeriğini etkilemektedir dolayısı ile sanal gerçeklik anlatısının içeriğini etkileyen ve diğerlerinden
farklı kılan onun diğer formlarda bulunmayan interaktif yapısıdır (Aylet ve Louchart, 2003). Sanal gerçeklik anlatısının ayrıldığı bir diğer nokta ise edebiyat,
tiyatro ve sinema gibi diğer anlatıların yaratıcı odaklı olması karşısında sanal gerçeklik anlatısının “seyirci” ya da daha doğru bir ifade ile “kullanıcı” odaklı
olmasıdır. Bu nokta klasik anlatılarda okuyucu/dinleyici/seyirci olarak adlandırılan bireyler sanal gerçeklik teknolojisi ile interaktif bir şekilde kendi karar
verme yetkisi ile birlikte pasif konumdan aktif konuma geçerek kullanıcı olarak adlandırılmaya başlanmaktadır. Daha çok dijital dünyaya ait olan “kullanıcı”
terimi dijital teknolojinin evrimi ekseninden bakıldığında öngörülebilen kavramdır çünkü bugün artık neredeyse interaktif kullanıcının bulunmadığı
herhangi bir dijital anlatı türünden bahsetmek mümkün değildir. Bu yeni aracın anlatı yapısını ve tekniğini anlamlandırabilmek için bir hareket noktası
gerekmektedir. Dolayısı ile bugünkü mevcut teknolojik biçimi üzerinden sanal gerçeklik anlatısına en yakın anlatılar üzerinden hareket edilebilir. 20. yy.’ın
anlatı aracı ve 7. sanat olan sinema anlatısının kurduğu bir kavramlar üzerinden hareket etmek gerekirse belirli temel noktalara ulaşabilmek mümkündür
zira sinema kendisinden önceki tüm sanat ve anlatıları içerisinde barındırmaktadır. Anlatının zaman ve mekan kurgusunun (sinemasal mekan ve zaman)
gerçek zaman ve mekan ile olan bağı, seyircinin sinemasal zaman ve mekanın ne kadar hissedebildiği ve interaktivite (Aylet ve Louchart, 2003).  Bu üç temel
çıkış noktasından ilk ikisi sinema anlatısının seyirciyle özdeşlik kurması ve amacına ulaşabilmesi noktasında çok büyük pay sahibidir. Sinemasal zaman ve
mekanın kurgusunun kalitesi seyircinin özdeşleşmesi ve sinemasal uzam içerisinde hikaye ile bütünleşmesi noktasında çok önemlidir. Sanal gerçeklik
teknolojisinde ise içeriğin türüne göre değişmekle birlikte temelde “orada olma” hissi üzerine odaklanan bir deneyim söz konusu olduğu için sanal gerçeklik
teknolojisinin bu noktada bir adım önde olduğunu söylemek mümkündür. İnteraktivite noktasında ise sanal gerçekliğin tüm anlatıların ve sanatların hatta
sinemanın da ötesinde bir noktada durduğunu görmekteyiz. Bu sebeple sanal gerçekliği anlamlandırmak için yalnızca sinema anlatısı üzerinden hareket
etmek yeterli olmayacaktır. Şu anki yapısı itibarı ile fiziksel olarak dokunsal geribildirim cihazlarının son kullanıcılara satışa çıkmadığını düşünürsek üretilen
içeriklerin daha fazla görme ve işitme duyularına hitap edecek şekilde dizayn edildiğini söylemek mümkündür. Bu tür içeriklerin okumasını sinema
kuramları üzerinden bir noktaya kadar yapabilmek olasıdır. Andre Bazin’in uzamsal gerçeklik anlayışı ve tüm sinema miti fikirlerinden hareket ederek sanal
gerçeklik içeriklerini anlamlandırabilmek mümkündür. Fakat yakın gelecekte gündelik kullanıcılara sunulması muhtemel olan dokunsal geribildirim, termal
kontrol ve hareket takip teknolojilerini tek potada toplayan “haptik kıyafet” teknolojisi yaygınlaşmaya başladığında işler değişecektir. Deneyimlenen şeyin
artık bir sinematik sanal gerçeklik deneyiminin ötesinde yeni bir gerçeklik olarak ele alınması ve bu perspektiften değerlendirilmesi gerekmektedir.

                Zizek (2003) sanal gerçekliği yalnızca var olan gerçek deneyimlerin sanal ortamlarda yeniden üretilmesi anlamına gelen acınası bir fikir olduğunu
düşünmektedir. Asıl önemli olan sanal gerçeklik değil sanalın gerçekliğidir. Zizek bu görüşünü Lacan’ın izleğinde imgesel, simgesel ve gerçek üçlemesi ile
açıklamaktadır. İmgesel gerçeklik, örneğin insanlar karşılarındaki bireylerin tüm insani faaliyetlerini bilmelerine rağmen bilmiyormuş gibi sadece görünen
imgesel benlikleri ile sanal olarak ilişki kurması anlamına gelmektedir. Simgesel sanal olma durumu ise örneğin bir babanın otoritesinin dayak veya şiddet ile
değil sadece bir bakış ile sanal olarak kurulması gibidir, yani otoriteyi kurmak için fiziksel bir şiddete gerek yoktur, otorite sanal olarak zaten zihinlerde
kurulmuştur. Tüm inançlar aslında simgesel boyutta var olan sanal gerçekliklerdir ve bu gerçeklikler başkalarının zihinlerinde var oldukları inancı üzerinden
varlığını sürdürmektedir tıpkı “noel baba” gibi, herkes var olmadığını bilir ama başkaları inanmaya devam ettiği için kabullenilerek devam eden bir sanallıktır.
Gerçek gerçeklik ise daha evrenseldir ancak yanlı olma eğilimindedir. Evrensel bir hakikatten söz etmek mümkündür ancak bu gerçekliğe belirli bir tarafı
olan, bağlantılı ve mücadeleci bir bakış açısı ile erişilebilir. Evrensel olan hakikate kendi bağlantılarımızdan ve çıkarımlarımızdan soyutlanarak varamayız yani
bir biçimde yanlı olmayan veya yapılandırılmamış olan bir gerçekliğe ulaşmak mümkün değildir.

                Bu yapılandırılmış gerçeklik ise günümüzün akışkan modern toplumlarında eskisine nazaran çok daha hedonist ve narsist bir biçimde işlemektedir.
Yapılan aktiviteden keyif almak ve sonuna kadar gitmek fikri alt metin olarak pompalanırken bir yandan da belirli toplumsal yasaklar çiğnendiği için suçluluk
duygusu işlenmektedir, belki de esrarın diğer uyuşturuculara göre daha masum ve kısmen yasal olmasının altında yatan neden de bu yapılandırılmış norm
ve yaşam biçimlerinin dayatılmasıdır. Sanal olarak var olduğu kabul edilen sistemler ve kurallar üzerinden inşa edilen gerçekliklerdir bunlar. Psikanaliz
bugün bireyleri keyif almaya değil keyif almamaya alıştırmak üzerinden işlemektedir. Örneğin bugün keyif almanın sonucu daha fazla yasak ve
düzenlemedir. Keyif alabilirsiniz ancak münasip bir şekilde, çok yememeli, yürüyüş yapmalı, formunuzu korumalı ve sigara içmemelisiniz. Tüm bunlar
aslında sanal olarak üretilen ve çeşitli araçlarla gerçekliğe dönüştürülen birer sanal gerçekliktir. Dolayısı ile sanal gerçeklik, arttırılmış gerçeklik, karma
gerçeklik gibi dijital ve sanal olan yaratımları daha fazla gerçek dünya ile entegre hale getiren ve giderek daha iç içe geçmelerine sebep olan tüm teknolojiler
aslında belirleyicilerinin gündelik insanlar olmadığı, bir takım sanal emir ve kurallar bütününü daha da gerçek hale getirmektedir (Zizek, 2003, 2017). Zizek’in
bu düşüncelerinin ardında sanal gerçeklik gibi insanları gerçek dünyadan daha da fazla koparma potansiyeli olan bir teknolojiye ideolojik olarak mesafeli
durması olduğu söylemek mümkündür. Zizek hali hazırda dijital olmayan dünyada da zaten gerçek olduğunu sandığımız aslında sanal olarak var olan veya
var edilmiş bir gerçeklikler dünyasında ütopik bir dünya arayışı içerisinde olan insanların bu ütopyayı aramak yerine gerçekleştirebilmek için harekete
geçmesini istemektedir.

Bireylere ütopik, sınırları ve kuralları olmayan, yaptırımları olmayan, kendi benlikleri ve olmak istedikleri benlikleri ile özgürce var olabilecekleri bir dünyada
var olabilme hayali satan sanal gerçeklik teknolojisi bu bağlamda gerçek dünyadan sanal dünyaya taşınacak olan ideolojik ve kapitalist arzuların yeni bir
oyun sahası olarak görünmektedir. Tıpkı Spielberg’ün “Başlat”  (2018) filminin açılış sekansında ifade edildiği gibi “insanlar OASIS’e yapabilecekleri şeyler için
gelir, fakat olabilecekleri onca şey için kalırlar.” Sanal gerçeklik bugünkü kendi tarihi içerisinde ikinci kez yeniden doğuşunu yaşamaktadır ve gelecekteki
potansiyeli ile ilgili bir çok olumlu ve olumsuz sonuçların sinyallerini vermektedir. Sanal gerçekliğin potansiyel gücü onun simule etme yeteneğinden ileri
gelmektedir. Sanal gerçeklik deneyimlerinde kullanıcılar sanal dünyayı özgürce keşfetmeyi deneyimlemekte ve bu özgürlük sanal gerçekliğin ahlaki ve
ideolojij potansiyelini ortaya koymaktadır. Başkasının bakış açısına sahip olmak demek bir anlamda o kişi olmanın ne demek olduğunu deneyimlemek
anlamına gelmektedir dolayısıyla bu durum ahlaki bir sorumluluk doğurmaktadır. Sanal gerçeklik insanlara yeni bir kendi olma imkânı sunmaktadır yani bir
goril, bir dinozor ya da bir molekül olmak ne demektir bunu deneyimleme imkânı sunmaktadır (Nash, 2018: 123). Sanal gerçeklik teknolojisinin bu
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potansiyeli beraberinde farklı anlatı tarzlarının doğmasını zorunlu kılmaktadır, geleneksel anlatı karşısında kurulan bu tarz anlatılara genel olarak “dynamic
storytelling” yani dinamik hikâye anlatımı adı verilmektedir. Bu dinamik hikaye anlatımı ve beraberinde gelen yeni teknolojik imkanlar (CGI, photogrametry,
3D capture, point cloud vb.) ile birlikte dönüşme uğrayan içerikler interkativite ve sanal gerçeklik teknolojisi ile bir araya geldiğinde yeni bir forma
dönüşmektedir. Bugün artık uzamsal gerçekliğin dijital olarak sanal ortamlara aktarılabildiğini ve Bazinci anlamda üçüncü boyuta taşındığını söylemek
mümkündür. Bu sebeple bakış, gerçeklik, aygıt teorisi ve gerçekliğin sanallığı gibi çeşitli tartışmaların sanal gerçeklik içerikleri bağlamında yeniden
tartışmalara açılması, sanal gerçeklik teknolojisinin anlatısı, dili, kuramı, teknolojisi, sanatı ve uygulamasının daha fazla araştırılarak kuramsal tartışmalarla
ilişkilendirilerek anlamlandırılması gerekmektedir.

 ÖZGÜN DEĞER

Türkiye’de sanal gerçeklik teknolojisi ve farklı kullanımları ile ilgili çeşitli makale ve tezler bulunmakla birlikte bunlar daha çok tıp ve mühendislik gibi spesifik
alanlardaki araştırmalara odaklanmaktadır. Ancak sanal gerçeklik gibi toplumda hızla yayılan bir iletişim teknolojisi ve kurduğu anlatı yapısı ve içerikleri
üzerine yapılmış herhangi bir çalışma literatürde bulunmamaktadır, bu sebeple çalışma alanda ilk olması sebebi ile önem arz etmektedir. Dolayısı ile tıptan 
mimarlığa, mühendislikten kimyaya kadar hemen hemen tüm alanlarda birer simülasyon sistemi gibi kullanılma imkanı olan bu teknolojinin en son ve en
yeni formu üzerinden örnek bir uygulamalı çalışma olarak diğer tüm alanlara öncü olacak bir çalışmadır.

 PROJEDEN BEKLENEN YAYGIN ETKİ

Araştırma sonuçlarının sosyal bilimler literatüründe kendisinden sonra gelen çalışmalara bir ana kaynak ve çıkış noktası oluşturarak literatürün
oluşmasında temel kaynaklardan biri olacağı düşünülmektedir. Sosyal bilimlerin iletişim çalışmaları, medya ve sinema gibi alanlarına ilişkin mevcut sorulara
cevap arama gayesinde olan çalışmanın tüm sosyal bilimler alanının temelinde insan olması sebebi ile bir çok farklı disiplin için verimli bir kaynak olması
amaçlanmaktadır. Proje sonucunda 2 adet bildiri ve hakemli yayın yapılması planlanmaktadır.

 PROJEDE ÖNGÖRÜLEN/BEKLENEN BİLİMSEL/AKADEMİK ÇIKTI, SONUÇ VE ETKİLER

No Çıktı/Sonuç/Etkiler

1 Hakemli dergide makale

2  Uluslararası sempozyum / kongrede sunulmuş ve basılmış tam metin sözlü bildiri

3 Kitap veya kitapta bölüm

4 360 Derece Sanal Gerçeklik Filmi Uygulaması ve Gösterimi

 PROJEDE ÖNGÖRÜLEN/BEKLENEN EKONOMİK/TİCARİ/SOSYAL ÇIKTI, SONUÇ VE ETKİLER

No Çıktı/Sonuç/Etkiler

1

Sanal gerçeklik teknolojisi ile ilk defa karşılaşan ve bu yeni iletişim aracı konusunda farkındalığı oluşan katılımcılar hem kendileri için araçla
ilgili pozitif ve negatif etkilerin farkına varacak hem de aracın daha yaygın hale gelmesi sürecinde daha bilinçli kullanıcılar yetişmesi noktası
önemli rol oynayacaklardır.

2
Araştırma sonuçlarının kamuoyu ile paylaşılması ile birlikte medya ve iletişim alanında çalışan tüm akademik ve ticari camianın aracın imkan
ve sınırlılıklarının farkına vararak kendi bakış açılarından daha etkili bir sanal gerçeklik içeriği üretmesine katkıda bulunulmuş olacaktır.

3
Tıp, mimarlık, mühendislik vb. alanlarda da mevcut kullanım imkanlarının farkındalığının artması ile bu alanlarda çalışan araştırmacı, öğrenci
ve ticari işletmelerin teknolojiyi kendi bünyelerine entegre etmesi ve imkanlarından faydalanması için kapı açacaktır.

4 Sanal gerçeklik konusunda araştırma yapan ve üretim gerçekleştirmek isteyen ticari yatırımcılar için özendirici ve bilgilendirici bir çalışma olacaktır.

 PROJEDE ÖNGÖRÜLEN/BEKLENEN ARAŞTIRMACI YETİŞTİRİLMESİ VE YENİ PROJE(LER) OLUŞTURMA ÇIKTI, SONUÇ VE ETKİLER

No Çıktı/Sonuç/Etkiler

1 Doktora tezi

2

Sanal gerçeklik teknolojisi ile hazırlana içerikler fizik, optik, mekanik, mühendislik, mimarlık, sanat, tasarım, tıp ve psikoloji gibi birçok farklı
disiplinin bir arada etkin bir şekilde kullanılması ile en verimli hale gelmektedir. Dolayısı ile proje kapsamında incelenen ve oluşturulan sanal
gerçeklik içerikleri üzerinden bir üretim ve iş akış modeli tasarlanması sonraki çalışmalar için örnek bir model oluşturulacaktır. Örneğin tıp
fakültelerinde sanal ameliyat uygulamaları, mimari ve mühendislik alanında uygulamalı simülasyon olanakları, fizik, kimya ve biyoloji gibi
alanlarda sınırsız ve sarf malzemeden tasarruf ederek deney ve araştırma yapma imkanı vb.

 YÖNTEM
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Çalışmada ilk önce nitel yöntem kullanılarak kuramsal ve tarihsel literatür analiz edilip teorik çerçeve kurulacaktır. İkinci aşamada ise 360 derece sanal
gerçeklik filmi uygulaması yapılacak, uygulamanın iş akış modeli çıkartılacaktır. Son aşamada ise uygulama filmi odak grup tarafından deneyimlenerek geri
bildirimleri alınacaktır.

 YÖNETİM DÜZENİ( İŞ PAKETLERİ(İP), GÖREV DAĞILIMI VE SÜRELERİ)

No İş Tanımı Uygulayıcılar
Aylar
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36

1 Proje yönetimi SERVET CAN
DÖNMEZ

                                   

2 Mevcut Sanal
Gerçeklik
İçeriklerinin
edinilmesi

SERVET CAN
DÖNMEZ

    

3 Özgün bir
sanal gerçeklik
içeriği
üretilmesi

SERVET CAN
DÖNMEZ

                  

4 Odak gruplara
katılımcı
sağlanması

SERVET CAN
DÖNMEZ

 

5 Verilerin analiz
edilmesi ve
projenin
sonlandırılması

SERVET CAN
DÖNMEZ

         

 BAŞARI ÖLÇÜTLERİ VE RİSK YÖNETİMİ

1. İş Paketi

İş Tanımı: Proje yönetimi Proje Başarısındaki Önemi: 15

Hedef:

Projenin planlandığı gibi yürütülmesi ve sonlandırılması 

Başarı Ölçütü:

Projenin istenilen hedefe ulaşması

2. İş Paketi

İş Tanımı: Mevcut Sanal Gerçeklik İçeriklerinin edinilmesi Proje Başarısındaki Önemi: 15

Hedef:

İnternet üzerinde var olan sanal gerçeklik içeriklerinin edinilmesi 

Başarı Ölçütü:

Kendi kategorisindeki en iyi içeriklere erişim sağlayabilmek

3. İş Paketi

İş Tanımı: Özgün bir sanal gerçeklik içeriği üretilmesi Proje Başarısındaki Önemi: 15

Hedef:

İletişim fakültesindeki mevcut imkanları en iyi şekilde kullanarak özgün bir içerik oluşturulması

Başarı Ölçütü:

Kendi kategorisindeki içerikler ile yarışabilecek nitelikte bir içerik üretmek

4. İş Paketi

İş Tanımı: Odak gruplara katılımcı sağlanması Proje Başarısındaki Önemi: 10

Hedef:
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Mevcut içeriklerin katılımcılar tarafından deneyimlenerek geri bildirimlerin alınması 

Başarı Ölçütü:

Katılımcıların tüm içerikleri deneyimleyip geri bildirim vermeleri

5. İş Paketi

İş Tanımı: Verilerin analiz edilmesi ve projenin sonlandırılması Proje Başarısındaki Önemi: 45

Hedef:

Projenin planlandığı gibi yürütülmesi ve sonlandırılması 

Başarı Ölçütü:

Projenin çıktılarının hakemli makale ve sunumlarda ilgilerle paylaşılarak yaygın etki hedefinin gerçekleştirilmesi

 RİSK YÖNETİMİ TABLOSU VE TEDBİRLER

1. Risk ve Tedbir

İş Tanımı: Proje yönetimi

Risk

Yönetim sürecinde aksaklıklar çıkması 

B Planı

Ön görülemeyen aksaklıklara çözüm odaklı yaklaşılması

2. Risk ve Tedbir

İş Tanımı: Mevcut Sanal Gerçeklik İçeriklerinin edinilmesi

Risk

Çünkü ücretsiz ve kamuya açık pek çok içeriğe kolayca ulaşılabilmektedir ancak çok önemli ve ücret karşılığı edinilebilen yeni içerikler ile karşılaşılması
durumu olabilir.

B Planı

Sarf malzeme giderleri için ayrılan bütçeden içeriklerin temin edilmesi

3. Risk ve Tedbir

İş Tanımı: Özgün bir sanal gerçeklik içeriği üretilmesi

Risk

Üretim sürecinde ekipmanlardan veya içeriğin kategorisine ilişkin yaşanabilecek aksaklık ve zorluklar

B Planı

Yedekli ve ek çekimli bir iş akış modeli kullanmak

4. Risk ve Tedbir

İş Tanımı: Odak gruplara katılımcı sağlanması

Risk

Katılımcıların baş dönmesi, mide bulantısı gibi olası yan etkiler yaşaması 

B Planı

Yedek katılımcılar ile çalışmaya devam etmek
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5. Risk ve Tedbir

İş Tanımı: Verilerin analiz edilmesi ve projenin sonlandırılması

Risk

Analiz verilerinin planlanan tarihe yetişmemesi 

B Planı

Uzatma talep edilebilir.

 PROJE ÇIKTILARININ PAYLAŞIMI VE YAYILIMI

# Faaliyet Türü Paydaş / Potansiyel Kullanıcılar Tarih Saat Yer

1 Seminer Lisans ve lisansüstü öğrencileri ile akademik personeller 14-09-2022 11:00 İletişim Fakültesi Amfisi

2 Seminer Dış paydaşlar ve farklı disiplinlerdeki akademik personeller 15-09-2022 11:00 İletişim Fakültesi Amfisi

 ARAŞTIRMA OLANAKLARI

#
Mevcut Altyapı / Ekipman Türü, Modeli (Laboratuvar, Araç,
Makine-Teçhizat vb.) Mevcut Olduğu Kurum / Kuruluş

Projede Kullanım
Amacı

1 360 derece video kamera
Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon
ve Sinema Bölümü

İçerik üretimlesi

2 Non-lineer kurgu iş istasyonları
Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon
ve Sinema Bölümü

Üretilen içeriklerin
düzenlenmesi

 PROJE YÜRÜTÜCÜSÜNÜN TÜBİTAK DESTEKLİ PROJELERİ

1. 70 Yıl Sonra Erdemli: Küçük Yerlesim Yerlerinde Sosyo-Ekonomik Degisim ve Siyasal Hayat, TÜBİTAK, Proje No: 113K632, 0 TL, Araştırmacı, 2016,
Tamamlandı.

 PROJE YÜRÜTÜCÜSÜNÜN DİĞER PROJELERİ (DPT, BAP, FP6-7 VB.)

1. 360 Derece Film Yapımı , BAP, Proje No: 2019-1-AP4-3395, 35000 TL, Yürütücü, Devam ediyor.
2. Belgesel Sinemacıların Mesleki Örgütlenmeleri: BSB Sinema Eseri Sahipleri Meslek Birliği Örneği , BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2599, 2951 TL, Yürütücü,

2018, Tamamlandı.
3. DSLR Film Yapımının Biçeme ve Prodüksiyona Etkileri, BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2651, 2000 TL, Yürütücü, 2017, Tamamlandı.
4. Anlatım ve Seyir Kültüründeki Değişimler Bağlamında Sinema ve Dijital Oyun ilişkisi, BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2600, 9999 TL, Yürütücü, 2018,

Tamamlandı.
5. Sosyal Medyada Dijital Topluluk Habitusları ve Kolektif Bellek, BAP, Proje No: 2017-2-TP3-2622, 17240 TL, Yürütücü, 2020, Devam ediyor.

 PROJE EKİBİNİN ÖNERİLEN PROJE İLE İLGİLİ PROJELERİ

1. 360 Derece Film Yapımı , BAP, Proje No: 2019-1-AP4-3395, 35000 TL, Yürütücü, Devam ediyor.
2. 360 Derece Film Yapımı , BAP, Proje No: 2019-1-AP4-3395, 35000 TL, Araştırmacı, 2021, Devam ediyor.

 PROJE YÜRÜTÜCÜSÜNÜN SON 5 YILDA YAPTIĞI YAYINLAR

1. Erkılıç, H.; ünal, R. TÜRKİYE SİNEMASINA ÖZGÜ BİR ÜRETİM TARZI OLARAK BÖLGE İŞLETMECİLIĞİ: ADANA BÖLGESİ İŞLETMECİLİĞİ ÖRNEK OLAY
İNCELEMESİ. ERCİYES İLETİŞİM , 2018, 5, 54-74. 

 Publications_009.pdf (http://apbs.mersin.edu.tr/files/ehakan/Publications_009.pdf)

2. Erkılıç, H. Dijital Sinema Teorisi Üzerine: Akışkan Sinema ve Akışkan Sinema Teorisi. SİNEFİLOZOFİ, 2017, 2, 56-72. 
 Publications_008.pdf (http://apbs.mersin.edu.tr/files/ehakan/Publications_008.pdf)

3. Erkılıç, H.; Bayraktar, S. Resimli ve Temsili Bir Triyalektik Mekân Okuması Olarak Ekümenopolis. GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ İLETİ-Ş-İM DERGSİ, 2015,
Aralık 2015, 113-134. 

 Publications_001.pdf (http://apbs.mersin.edu.tr/files/ehakan/Publications_001.pdf)

4. Erkılıç, H. Türkiye’de Belgesel Sinema Literatürü Üzerine: Belge Film’den Belgesele. SİNECİNE SİNEMA ARAŞTIRMALARI DERGİSİ, 2015, 6, 107-116.
5. Bayraktar, U.; Erkılıç, H. Direnişin Gölgemsi Ruh Hali: Gezi Filmleri. SİNECİNE, 2014, 5, 121-128.

 PROJEDE GÖREV ALACAK ARAŞTIRMACILARIN SON 5 YILDA YAPTIĞI YAYINLAR

1. Dönmez, S.; Erkılıç, H. 360 DERECE SANAL GERÇEKLİK UYGULAMALARINI SİNEMA KURAMI ÜZERİNDEN OKUMAK MÜMKÜN MÜ?. MERSİN
ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ E-DERGİSİ, 2019, 2, 40-56. 

 Publications_001.pdf (http://apbs.mersin.edu.tr/files/ehakan/Publications_001.pdf)

2. Dönmez, S. “SEMT BİZİM EV KİRA” 2000 SONRASI TÜRK SİNEMASINDA MAHALLE, FUTBOL VEKENTSEL DÖNÜŞÜM. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ ELEKTRONİK DERGİSİ, 2019, 7, 370-397.
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 BÜTÇE PLANI

 HARCAMA GEREKÇELERI

Makine Teçhizat Sanal gerçeklik içeriklerinin deneyimlenmesi ve deneyimlerin kayıt altına alınması için gerekli 3 adet sanal gerçeklik
başlığı ve ek donanımların temin edilmesi gerekmektedir. (kemer, ambisonic ses kayit ünitesi, tripod vs.)

Sarf Malzeme Sarf Malzeme ihtiyacı yoktur

Yolluk ve Konaklama Giderleri Yolluk ve konaklama giderine ihtiyaç yoktur

Hizmet Alımları Hizmet alımına ihtiyaç yoktur

 PROJE KAPATMA KOŞULLARI

Projeden elde edilen veriler ile hazırlanmış aşağıda belirtilen 3 koşuldan en az 2 tanesinin
sağlanması gereklidir.

KOŞUL 1. INDEKS A veya INDEKS B kapsamında bulunan dergilerde en az bir adet yayın
yapmak gereklidir.

KOŞUL 2. Ulusal/uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan, ISBN numarası olan ve
Ulusal Toplu Katalogda endekslenen en az bir adet kitap

yazmak gereklidir.

KOŞUL 3. Ulusal/uluslararası kongrelerde en az bir adet sözlü veya poster sunum
yapmak gereklidir.

Yayında, Kitapta, Patentte ve Sunumda ilgili projeye teşekkür edilmesi zorunludur.

Projeden elde edilen veriler ile hazırlanmış aşağıda belirtilen 3 koşuldan en az 2 tanesinin sağlanması gereklidir.

KOŞUL 1. INDEKS A veya INDEKS B kapsamında bulunan dergilerde en az bir adet yayın yapmak gereklidir.

KOŞUL 2. Ulusal/uluslararası yayınevleri tarafından yayımlanan, ISBN numarası olan ve Ulusal Toplu Katalogda
endekslenen en az bir adet kitap yazmak gereklidir.

KOŞUL 3. Ulusal/uluslararası kongrelerde en az bir adet sözlü veya poster sunum yapmak gereklidir.

Yayında, Kitapta, Patentte ve Sunumda ilgili projeye teşekkür edilmesi zorunludur.

 

Yukarıda belirtilen koşulları okudum ve kabul ediyorum

 PROJEDE GÖREV ALANLAR

 BIRIM AMIRI

Proje Süresi 36 AY

Proje Bütçesi 20.000,00

Ay

3

6

9

12

15

18

21

24

27

30

33

36

Toplam

Makine
Teçhizat
(%100)

20.000 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

20.000 TL

Sarf Malzeme
(%100)

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

Yolluk ve
Konaklama
Giderleri
(%100)

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

SGK'lı
Personel
Çalıştırma
(%0)

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

Hizmet
Alımları
(%100)

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

Toplam (%0)

20.000 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

0 TL

20.000 TL

Başvuru Tarihi 29.11.2019

T.C. Kimlik No Adı Soyadı Birimi Görevi İmza

14545137718 HAKAN ERKILIÇ İletişim Fakültesi Proje Yürütücüsü  

11320318874 SERVET CAN DÖNMEZ İletişim Fakültesi Doktora Öğrencisi  
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 BAŞVURU FORMU EKLERI

Ek 1. 2019-3-TP3-3820 faturalar
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A k a d e m i k 
Ö z g e ç m i ş

M e r s i n 
Ü n i v e r s i t e s i

Adı ve Soyadı : Hakan ERKILIÇ
Ünvan : Doç.Dr.
Birim : İletişim Fakültesi / Sinema Anabilim Dalı

Doğum Yeri : PASİNLER

İş Adres : MERSİN ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÇİFTLİKKÖY KAMPÜSÜ
33343 YENİŞEHİR/MERSİN

Telefon : +90-324-3610001

Faks : +90-324-3610493

e-Mail : ehakan@mersin.edu.tr 
erkilichakan@gmail.com

URL : http://apbs.mersin.edu.tr/ehakan

Researcher ID :

Scopus ID :

Orcid ID :

Scholar ID :

h-index : 4
publons_id :

Puan : 15766

Yabancı Dil/Seviyesi : İngilizce, orta, Diğer, 72.5 

Oluşturma : 2015-05-25 12:33:41
Düzenleme : 2019-11-07 14:55:00

Öğrenim Durumu

Derece Bölüm Üniversite/Kurum Yıl
LİSANS SİNEMA VE TELEVİZYON ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1994

YÜKSEK LİSANS İLETİŞİM BİLİMLERİ ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 1997

DOKTORA SİNEMA TV MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 2003

Tezler

Sanatta Yeterlik Tezi

1. Türk sinemasının ekonomik yapısı ve bu yapının sinemamıza etkileri Danışman: Dr. Alev İdrisoğlu, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Sosyal
Bilimler Enstitüsü, Sinema-Televizyon Anabilim Dalı, İstanbul, Türkiye, 2003.

Theses_001.pdf

Yüksek Lisans Tezi

1. Sinema ve ideoloji 12 Eylül filimlerinin toplumsal çözümlemesi Danışman: Dr. Gülseren Güçhan, Anadolu Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü,
Sinema-Televizyon Anabilim Dalı, Eskişehir, Türkiye, 1997.

Theses_002.pdf

İdari Görevler

Görev Ünvanı Görev Kurum/Diğer Yıl
MÜDÜR YARDIMCISI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2015-02-04 - 2018-02-03

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU ÜYESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2015-02-04 - 2018-02-03

YÜKSEKOKUL KURULU ÜYESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2015-02-04 - 2018-02-03

SENATO ÜYESİ 2013-09-11 - 2016-09-11

MERKEZ DANIŞMA KURULU ÜYESİ SÜREKLİ EĞİTİM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 2013-05-02 - 2016-05-02

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU ÜYESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ 2012-11-16 - 2015-11-16

ANABİLİM DALI BAŞKANI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2012-05-11 - 2015-05-11

ENSTİTÜ KURULU ÜYESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2012-05-11 - 2015-05-11
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Yayınlar 2000

Uluslararası - Uluslararası Diğer Indexlerde Taranan 600

2017
4. Erkılıç, H. Dijital Sinema Teorisi Üzerine: Akışkan Sinema ve Akışkan Sinema Teorisi. SİNEFİLOZOFİ, 2017, 2, 56-72. 200 + 0

http://dergipark.gov.tr/sinefilozofi

Publications_008.pdf

2015
3. Erkılıç, H. Türkiye’de Belgesel Sinema Literatürü Üzerine: Belge Film’den Belgesele. SİNECİNE SİNEMA ARAŞTIRMALARI DERGİSİ, 2015, 6, 107-116.
100 + 0

2014
2. Bayraktar, U.; Erkılıç, H. Direnişin Gölgemsi Ruh Hali: Gezi Filmleri. SİNECİNE, 2014, 5, 121-128. 100 + 0

2012
1. Duruel erkılıç, S.; Erkılıç, H. What Does a Documentary Change? Remembrance and Truth in Ayrılığın Yurdu Hüzün and Yeni bir Yurt Edinmek. GLOBAL
MEDA JOURNAL TURKİSH EDİTİON, 2012, Güz 2012, 61-85. 200 + 0

Publications_004.pdf

Ulusal - ULAKBİM Tarafından Taranan 900

2018
5. Erkılıç, H.; ünal, R. TÜRKİYE SİNEMASINA ÖZGÜ BİR ÜRETİM TARZI OLARAK BÖLGE İŞLETMECİLIĞİ: ADANA BÖLGESİ İŞLETMECİLİĞİ ÖRNEK OLAY
İNCELEMESİ. ERCİYES İLETİŞİM , 2018, 5, 54-74. 200 + 0

http://http://dergipark.gov.tr/download/article-file/413775

Publications_009.pdf

2011
4. Erkılıç, H. Sinema Kuramlarından Film Çalışmalarına: Sinema Araştırmalarında Kuram, Yöntem ve Eleştiri. SİNECİNE, 2011, 2, 103-110. 100 + 0

2009
3. Erkılıç, H. Düş Şatolarından Çoklu Salonlara Değişen Seyir Kültürü ve Sinema. KEBİKEÇ, 2009, 27, 143-162. 200 + 0

Publications_005.pdf

2008
2. Duruel erkılıç, S.; Erkılıç, H. Barda: Şiddet Bağlamında Barın İçi ve Dışındakiler. SELÇUK İLETİŞİM, 2008, 5, 205-219. 200 + 0

Publications_007.pdf

1. Erkılıç, H. Sinema Politikaları Çerçevesinde Filmlere Sağlanan Devlet Desteği. İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ DERGİSİ, 2008, 33, 57-71.
200 + 0

Publications_006.pdf

Ulusal - Diğer 500

2015
5. Erkılıç, H.; Bayraktar, S. Resimli ve Temsili Bir Triyalektik Mekân Okuması Olarak Ekümenopolis. GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ İLETİ-Ş-İM DERGSİ, 2015,
Aralık 2015, 113-134. 100 + 0

Publications_001.pdf

2012
4. Erkılıç, H. Türkiye’de Sinema Salonlarının Dijital Dönüşümü. THE TURKİSH ONLİNE JOURNAL OF DESİGN, ART AND COMMUNİCATİON, 2012, 2, 94-99.
100 + 0

Publications_002.pdf

3. Erkılıç, H.; Toprak, A. Belgesel Sinemanın Alternatif Dağıtım Ve Gösterim Olanağı Olarak İnternet. THE TURKİSH ONLİNE JOURNAL OF DESİGN, ART
AND COMMUNİCATİON , 2012, 2, 10-16. 100 + 0

Publications_003.pdf

2007
2. Erkılıç, H. Küreselleşme ve Türk Sineması. AKDENİZ İLETİŞİM, 2007, 6, 47-67. 100 + 0

2004
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1. Erkılıç, H. Türk Sinemasında Yapımcı-Yönetmen Olgusu. MALTEPE İLETİŞİM, 2004, 2003/1-2, 93-102. 100 + 0

Kitaplar 2500

Uluslararası - Kitapta Bölüm Yazma 125

1. Duruel erkılıç, S.; Erkılıç, H. Imaginaries Out of Place Cinema, Transnationalism&Turkey, ISBN: 1-4438-4133-1, Cambridge Scholars Publishing, Baskı
Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 224 Sayfa, İngilizce, Newcastle, İngiltere / Birleşik Krallık, 2013. 125
http://www.c-s.org

Ulusal - Kitapta Bölüm Yazma 2375

1. Erkılıç, H. Aktör Dediğin Nedir ki? Münir Özkul Kitabı, ISBN: 975-298-191-7, Dost, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 124 Sayfa, Türkçe, Ankara,
Türkiye, 2005. 250

2. Erkılıç, H.; Duruel erkılıç, S. Yavuz Turgul Sinemasını Keşfetmek, ISBN: 978-9944-756-75-4, Kırmızı Kedi, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 100, 247
Sayfa, Türkçe, İstanbul, Türkiye, 2011. 125

3. Erkılıç, H. Barış Kitabı, ISBN: 978-605-65673-1-5, Türk Psikiyatri Derneği, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 500, 11 Sayfa, Türkçe, Ankara, Türkiye,
2015. 250

4. Erkılıç, H. Sanatlar ve Toplumsal Etkileşim, ISBN: 978-975-390-240-3, e yayınları, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 272 Sayfa, Türkçe, İstanbul,
Türkiye, 2008. 250

5. Erkılıç, H. Sinemada Hayat Var, ISBN: 978-9944-492-62-1, de ki, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 600, 352 Sayfa, Türkçe, Ankara, Türkiye, 2012. 250

6. Erkılıç, H. Dijital Sinema, ISBN: 9789755748207, İnsanart, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 345 Sayfa, Türkçe, İstanbul, Türkiye, 2016. 250

7. Erkılıç, H. Sinemada Bir Asır., ISBN: 978-975-6124-37-6, Altın Portakal Film Festivali, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 5000, 12 Sayfa, Türkçe, Ankara,
Türkiye, 2014. 250

8. Erkılıç, H. Sinema Kuramları 2, ISBN: 9786054554119, Su, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 304 Sayfa, Türkçe, İstanbul, Türkiye, 2013. 250

9. Erkılıç, H. Medyada Hegemonik Erkek(lik) ve Temsil, ISBN: 978-605-4511-16-7, Kalkedon, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 476 Sayfa, Türkçe,
İstanbul, Türkiye, 2011. 250

10. Erkılıç, H. Kahkaha ve Hüzün:Sadri Alışık, ISBN: ISBN 975-298-258-1, Dost, Baskı Sayısı: 1, Baskı Adet Sayısı: 1000, 160 Sayfa, Türkçe, Ankara, Türkiye,
2006. 250

Bilimsel Toplantılar 2550

Uluslararası - Tam Metin - Sözlü 1600

8. Erkılıç, H.; Ünal, R., ADANA SİNEMALARI: YEDİDEN YETMİŞE SİNEMADAYIZ. 2.International Congress on Multidisciplinary Studies, 2018-05-04, 2018-
05-05, Adana, Türkiye, 2018. 200

 Scientific_Meetings_012.pdf

7. Erkılıç, H.; Duruel Erkılıç, S., Derrviş Zaim Sinemasında Kıbrıs'ın İzini Sürmek. 3.Uluslararsı Kıbrıs Sempozyumu, 2012-10-18, 2012-10-20, Mersin,
Türkiye, 2012. 200

 Scientific_Meetings_007.pdf

6. Erkılıç, H., Kopuş ve Eklenleme Çerçevesinde Yeni Türkiye Sinemasında Geleneksel Sinemanın İzini Sürmek. 18. Uluslararası Altın Koza Film Festivali
I.Uluslararsı Altın Koza Sinema Kongresi, 2011-09-21, 2011-09-24, Adana, Türkiye, 2011. 200

 Scientific_Meetings_006.pdf

5. Duruel Erkılıç, S.; erkılıç, H., Arabesque Narrative in New Turkish Cinema: Is it Synthetic?,. 9th International Symposium Communication in the
Millennium, 2011-05-22, 2011-05-25, San Diego, Amerika Birleşik Devletleri, 2011. 200

 Scientific_Meetings_008.pdf

4. Erkılıç, H.; Ünal, R., Ana Akım Medyaya Karşı Radikal Bir Medya Okuma olarak Mobil Haberciliğin Medya Ekolojisini Dönüştürmesi. Thirteenth
International Cultural Studies Symposium Change and Challenge, 2011-05-08, 2011-05-10, İzmir, Türkiye, 2011. 200

 Scientific_Meetings_009.pdf

3. Erkılıç, H., Yeni Medya Çağında Müzik:Dijital Müzik. International Conferance of New Media and Interactivity, 2010-04-28, 2010-04-30, İstanbul,
Türkiye, 2010. 200

 Scientific_Meetings_010.pdf

2. Erkılıç, H., 12 Eylül Filmlerini Yeniden Düşünmek:Toplumsal Travmadan Toplumsal Hicve. Communication in Peace/Conflict in Communication 2nd
International Conferance in Communication and Media Studies, 2007-05-02, 2007-05-04, Famagusta, Türkiye, 2007. 200
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 Scientific_Meetings_005.pdf

1. Erkılıç, H., Elektronik/Dijital Sinema: Değişen Üretim Tarzında Olanaklar ve Sınırlılıklar. Yeni İletişim Ortamları ve Etkileşim Uluslararası Konferansı,
2006-11-01, 2006-11-03, İstanbul, Türkiye, 2006. 200

 Scientific_Meetings_004.pdf

Uluslararası - Özet - Sözlü 800

8. Erkılıç, H., Belgesel ve CGI:Mümkün mü?. 3. Uluslararası Medya Çalışmaları Sempozyumu, 2018-11-01, 2018-11-03, Antalya, Türkiye, 2018. 100

7. Erkılıç, H.; Dönmez, S., Platon'un Mağarasından Sanal Gerçekliğe Bakışın Değişen parametreleri. International Symposium on Communication in The
Digital Age, 2018-10-18, 2018-10-19, Mersin, Türkiye, 2018. 100

6. Erkılıç, H., SİNEMATOGRAFİKTEN DİJİTOGRAFİĞE: ETİK KAYGILAR VE ARAYIŞLAR. 16th International Symposium “Communication in the Millennium”,
2018-04-25, 2018-04-28, Eskişehir, Türkiye, 2018. 100

 Scientific_Meetings_011.pdf

5. Erkılıç, H., Seren Yüce Filmlerinin Bourdieu üzerinden Okumak. International Symposium The Role of Communication in Transforming World, 2018-
03-15, 2018-03-16, Lefkoşa, KKTC, 2018. 100

4. Erkılıç, H.; Ünal, R., Türk Sinemasına Özgü Bir Üretim tarzı Olarak Bölge İşletmeciliği:Adana Bölge İşletmeciliği Örnek Olay İncelemesi. 2.Uluslararası
İletişim Bilimi ve Medya Kongresi, 2017-11-01, 2017-11-04, İstanbul, Türkiye, 2017. 100

 Scientific_Meetings_003.pdf

3. Duruel Erkılıç, S.; Erkılıç, H., Sinematografik Bir Bakış:Balkanlar ve Osmanlı İmparatorluğu. 14th International Congress of Ottoman Social and
Economic History (ICOSEH)., 2017-07-24, 2017-07-28, Sofya, Bulgaristan, 2017. 100

 Scientific_Meetings_001.pdf

2. Erkılıç, H., ).Sinema İçin Akışkan Teori Olabilir mi? Bauman’ın İzinde Dijital Sinema Teorisinin Çoğullaşması.. 1. Uluslararsı Zygmunt Bauman
Sempozyumu, 2017-05-19, 2017-05-21, Aydın Kuşadası, Türkiye, 2017. 100

 Scientific_Meetings_002.pdf

1. Duruel Erkılıç, S.; Erkılıç, H., Narrative and the Carnivalesque in New Turkish Cinema: The Films of Ezel Akay'. Film and Media 2013: The Third
Annual London Studies Conference, 2013-06-27, 2013-06-29, London, İngiltere / Birleşik Krallık, 2013. 100

Ulusal - Tam Metin - Sözlü 100

1. Erkılıç, H.; Toprak, A., Kitlesel Fonlamanın Türkiye’de Belgesel Sinema Üzerindeki Olası Etkileri. Yeni Medya Çalışmaları I.Ulusal Kongresi, 2013-05-
07, 2013-05-08, Kocaeli, Türkiye, 2013. 100

Ulusal - Özet - Sözlü 50

1. Erkılıç, H., Süpersinema:Dijital Sinema Felsefesi üzerine Arayışlar. 1. Ulusal Sinema ve Felsefe Sempozyumu, 2018-11-23, 2018-11-25, İstanbul,
Türkiye, 2018. 50

Projeler 550

Ulusal - Yürütücü 500

5. 360 Derece Film Yapımı , BAP, Proje No: 2019-1-AP4-3395, 35000 TL, Yürütücü, Devam ediyor... 100

4. Sosyal Medyada Dijital Topluluk Habitusları ve Kolektif Bellek, BAP, Proje No: 2017-2-TP3-2622, 17240 TL, Yürütücü, 2020, Devam ediyor... 100

3. Anlatım ve Seyir Kültüründeki Değişimler Bağlamında Sinema ve Dijital Oyun ilişkisi, BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2600, 9999 TL, Yürütücü,
2018,Tamamlandı. 100

2. Belgesel Sinemacıların Mesleki Örgütlenmeleri: BSB Sinema Eseri Sahipleri Meslek Birliği Örneği , BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2599, 2951 TL,
Yürütücü, 2018,Tamamlandı. 100

1. DSLR Film Yapımının Biçeme ve Prodüksiyona Etkileri, BAP, Proje No: 2017-2-TP2-2651, 2000 TL, Yürütücü, 2017,Tamamlandı. 100

Ulusal - Araştırmacı 50

1. 70 Yıl Sonra Erdemli: Küçük Yerlesim Yerlerinde Sosyo-Ekonomik Degisim ve Siyasal Hayat, TÜBİTAK, Proje No: 113K632, 0 TL, Araştırmacı,
2016,Tamamlandı. 50

Yönetilen Tezler 600
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Yönetilen Yüksek Lisans Tezleri 600

3. Emrah Barış Has, Kutluğ Ataman sinemasında ve videolarında kimlik sorunsalı , Sosyal Bilimler Enstitüsü, Mersin Üniversitesi, Tamamlandı. 200

2. Ayşe Gül Toprak, 2000'li Yıllarda Türkiye'de Belgesel Sinema:Üretim Tarzı ve Eğilimler, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Mersin Üniversitesi, Tamamlandı.
200

1. Recep Ünal, Görüntülü Habercilikte Yeni Bir Uygulama: Mobil Video Haber Servisleri, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Mersin Üniversitesi, Tamamlandı.
200

Hakemlikler 16

Uluslararası Dergi [Yıl, Adet] 8

1. GALATASARAY İLETİŞİM , [ 2017 : 1 ]

2. SİNECİNE , [ 2017 : 1 ]

Ulusal Dergi [Yıl, Adet] 8

1. ATATÜRK İLETİŞİM DERGİSİ , [ 2017 : 1 ]

2. ERCİYES İLETİŞİM AKADEMİA , [ 2017 : 1 ]

3. GALATASARAY İLETİŞİM , [ 2016 : 1 ]

4. MERSİN ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ E-DERGİSİ , [ 2017 : 1 ]

5. NİŞANTASI ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTTÜSÜ DERGİSİ , [ 2017 : 1 ]

6. SANAT VE TASARIM , [ 2017 : 1 ]

7. SİNECİNE , [ 2016 : 2 ]

8. SİNECİNE  , [ 2014 : 1 ]

9. SİNECİNE  , [ 2015 : 1 ]

10. SİNECİNE  , [ 2015 : 1 ]

Sanatsal Etkinlikler

Ulusal

1. Ertuğrul Firkateyni, Yönetmen, Mersin, Mersin Deniz Ticaret Odası, 2014-11-01-2015-02-01, 00:20:00, Mersin, Türkiye

Ödüller 0

Ulusal 0

1. Anadolu Üniversitesi Eskişehir Uluslararası Film Festivali, 2018-11-16, Eskişehir, Türkiye. 0

Dersler 7550

2019-2020 (8 Ders) 300
Dönem D.Kodu Ders Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Bölüm/Program T-U-K
Güz RTS431 Görsel Sosyoloji İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Güz RTS429 Yapım - Yönetim III İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Güz RTS353 Yapım - Yönetim I İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Güz RTS 347 Dijital Sinema İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Güz RTS 201 Senaryo İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-1-3

Güz RTS 507 Görüntü, Temsil ve
İdeoloji

Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon ( 3-0-3

Güz RTS 802 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon
An

4-0-4

Güz MKK 801 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Medya, Kültür ve Kent
Çalışmal

4-0-4

 

2018-2019 (21 Ders) 700
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Dönem D.Kodu Ders Fakülte/Yüksekokul/Enstitü Bölüm/Program T-U-K
Bahar RTS206 Prodüksiyon İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Bahar RTS356 Yapım - Yönetim II İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Bahar RTS224 Senaryo II İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-1-3

Bahar RTS430 Rstv Araştırma ve
Uygulamaları

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Bahar RTS208 Belgesel Sinema İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Bahar SEM DR Seminer ( Dr ) Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Enstitüsü 0-0-0

Bahar RTS 802 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon
An

4-0-4

Bahar MKK 801 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Medya, Kültür ve Kent
Çalışmal

4-0-4

Bahar RTS 801 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon
An

4-0-4

Bahar HIT112 Siyasal İletişim ve
Propaganda

Mersin Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım ( 3-0-3

Güz RTS 347 Dijital Sinema İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Güz RTS413 Belgesel Sinemada
Çağdaş Yakla

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-0-2

Güz RTS201 Senaryo I İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 2-1-3

Güz RTS427 Yapım - Yönetim III İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Güz RTS351 Yapım - Yönetim I İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema 4-4-6

Güz RTS 507 Görüntü, Temsil ve
İdeoloji

Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon ( 3-0-3

Güz SEM DR Seminer ( Dr ) Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyal Bilimler Enstitüsü 0-0-0

Güz MKK 801 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Medya, Kültür ve Kent
Çalışmal

4-0-4

Güz RST 607 Sinema Temsil ve İdeoloji Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon ( 3-0-3

Güz RTS 801 Uzmanlık Alan Dersi Sosyal Bilimler Enstitüsü Radyo, Sinema ve Televizyon
An

4-0-4

Güz HIT219 Halkla İlişkiler
Kampanyaları

Mersin Meslek Yüksekokulu Halkla İlişkiler ve Tanıtım ( 3-0-3

 

2017-2018 (30 Ders) 700
 

2016-2017 (26 Ders) 600
 

2015-2016 (22 Ders) 900
 

2014-2015 (16 Ders) 1050
 

2013-2014 (11 Ders) 900
 

2012-2013 (13 Ders) 750
 

2011-2012 (18 Ders) 1050
 

2010-2011 (14 Ders) 600
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Öğrenim Durumu

Derece Bölüm Üniversite/Kurum Yıl
LİSANS RADYO, TV VE SİNEMA ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 2008

YÜKSEK LİSANS RADYO, SİNEMA VE TELEVİZYON MERSİN ÜNİVERSİTESİ 2016

Tezler

Yüksek Lisans Tezi

1. TOPLUMSAL ELEŞTİRİ ARACI OLARAK MİZAHIN TELEVİZYONDA KULLANIMI: KARDEŞ PAYI DİZİSİ ÖRNEĞİ Danışman: Dr. Aslıhan DOĞAN TOPÇU, Mersin
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Radyo Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı, Mersin, Türkiye, 2016.

Akademik Görevler

Görev Ünvanı Üniversite/Kurum Yıl
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ MERSİN ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM

FAKÜLTESİ
2013-03-05 - Devam ediyor

Yayınlar 300

Ulusal - ULAKBİM Tarafından Taranan 200

2019
1. Dönmez, S. “SEMT BİZİM EV KİRA” 2000 SONRASI TÜRK SİNEMASINDA MAHALLE, FUTBOL VEKENTSEL DÖNÜŞÜM. GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM
FAKÜLTESİ ELEKTRONİK DERGİSİ, 2019, 7, 370-397. 200 + 0

Ulusal - Diğer 100

1. Dönmez, S.; Erkılıç, H. 360 DERECE SANAL GERÇEKLİK UYGULAMALARINI SİNEMA KURAMI ÜZERİNDEN OKUMAK MÜMKÜN MÜ?. MERSİN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ E-DERGİSİ, 2019, 2, 40-56. 100 + 0

http://dergipark.gov.tr/meusbd/issue/43724/495746

Publications_001.pdf
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Kitaplar 125

Uluslararası - Kitapta Bölüm Yazma 125

1. ünal, R.; Dönmez, S. Media with its news, approaches and fractions in new media age, ISBN: 978-3-631-76004-8, Peter Lang, Baskı Sayısı: 1, Baskı
Adet Sayısı: 1, 18 Sayfa, Türkçe, Berlin, Almanya, 2018. 125

Bilimsel Toplantılar 950

Uluslararası - Tam Metin - Sözlü 600

3. DÖNMEZ, S.; Özüölmez, P., Teun Van Dijk’xxın Söylem Çözümleme Modelinin “Sosyal Anne” Uygulamasına Uyarlanması. II. Uluslararası
Multidisipliner Çalışmaları Kongresi, 2018-05-04, 2018-05-05, Adana, Türkiye, . 200

2. DÖNMEZ, S., “Cadbury! Kanalı Değiştir”: Televizyonun Günümüzdeki Konumu Üzerine Bir Değerlendirme”. II. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları
Kongresi, 2018-05-04, 2018-05-05, Adana, Türkiye, . 200

1. DÖNMEZ, S., ”Dürüst, Tarafsız, Ahlaksız Haber”: Zaytung Haber İncelemesi. ı. Uluslararası Genç Akademisyenler Kültür Kongresi, 2016-10-06, 2015-
09-08, İzmir, Türkiye, . 200

Uluslararası - Özet - Sözlü 300

3. DÖNMEZ, S.; ERKILIÇ, H., Platon’un Mağarasından Sanal Gerçekliğe Bakışın Değişen Parametreleri. Uluslararası Dijital Çağda İletişim Sempozyumu,
2018-10-18, 2018-10-19, Mersin, Türkiye, . 100

2. DÖNMEZ, S., “Cadbury! Kanalı Değiştir”: Televizyonun Günümüzdeki Konumu Üzerine Bir Değerlendirme. 2. Uluslararası Multidisipliner Çalışmaları
Kongresi, 2018-05-04, 2018-05-05, Adana, Türkiye, . 100

1. DÖNMEZ, S.; Özüölmez, P., Teun Van Dijk’ın Söylem Çözümlemesi Modelinin “Sosyal Anne” Uygulamasına Uyarlanması. 2. Uluslararası
Multidisipliner Çalışmalar Kongresi, 2018-05-04, 2018-05-05, Adana, Türkiye, . 100

Ulusal - Özet - Sözlü 50

1. Erkılıç, H.; Dönmez, S., Sanal Gerçeklik Anlatısının İzini Sürmek: The Trinity VR ve Sel Yatağı VR Örnekleri. 2. Ulusal Sinema ve Felsefe Sempozyumu,
2019-11-22, 2019-11-24, İstanbul, Türkiye, 2019. 50

 http://www.sinefilozofievents.org/

Projeler 100

Ulusal - Araştırmacı 100

2. 360 Derece Film Yapımı , BAP, Proje No: 2019-1-AP4-3395, 35000 TL, Araştırmacı, 2021, Devam ediyor... 50

1. Mersin Üniversitesi 4K Tanıtım Filmi ve Görsel İşitsel Prodüksiyon Altyapı Projesi, BAP, Proje No: 2017-2-AP5-2323, 100000 TL, Araştırmacı,
2017,Tamamlandı. 50

Sanatsal Etkinlikler

Uluslararası

1. 12. Boston Türk Film Festivali, Film Festivaline film İle Katılım / Yönetmen Yardımcısı, Boston, Boston Türk Film Festivali, 2017-11-02-2017-11-12, 72,
Boston, Amerika Birleşik Devletleri

2. Uluslararası Zeugma Film Festivali, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, Gaziantep, T.C. Gaziantep Valiliği İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü / Kırkayak Kültür, 2015-12-22-2015-12-27, 46', Gaziantep, Türkiye

3. 10. Uluslararası Çukurova Sanat Günleri - "Göçle Gelen" - Belgesel Film Gösterimi, Kültür Denizi Mersin Belgesel Filmi Gösterimi, Yenişehir
Belediyesi Nikah Salonu, Çukurova Sanat Girişimi, 2016-03-22-2016-03-22, 75dk, Mersin, Türkiye

4. 28. Hamburg Uluslararası Queer Film Festivali, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, Metropolis Kino, Hamburg Uluslararası Queer
Film Festivali, 2017-10-17-2017-10-22, 72, Hamburg, Almanya

5. 11. Boston Türk Film Festivali - Belgesel ve Kısa Film Yarışması, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, Goethe-Enstitüsü, 170 Beacon
Sokak, Boston, Boston Türk Film Festivali, 2016-11-05-2016-11-05, 40 dakika, Boston, Amerika Birleşik Devletleri

Ulusal
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1. 16. İf İstanbul Bağımsız Filmler Festivali, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, İstanbul Cinemaximum City's Nişantaşı Salon 7, Mars
Cinema Group, Maximum, 2017-02-16-2017-02-26, 72 dakika, İstanbul, Türkiye

2. Documentarist 2017, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, Belgesel Film Festivalin'e "Gacı Gibi" filmi ile katılım / Yönetmen
Yardımcısı, Avrasya Sanat Kollektifi, 2017-06-17-2017-06-25, 72 Dakika, İstanbul, Türkiye

3. Kültür Denizi Mersin Belgesel Film Gösterimi, Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı, Yenişehir Kültür Merkezi, Avrupa Birliği Türkiye
Delegasyonu Mersin Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi , 2015-10-27-2015-10-27, 02:00:, Mersin, Türkiye

4. 6. Pembe Hayat Kuir Fest, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, Ankara Çağdaş Sanatlar Merkezi, Pembe Hayat LGBTT Dayanışma
Derneği, 2017-01-13-2017-01-13, 2 Saat, Ankara, Türkiye

5. Kültür Denizi Mersin Belgesel Filmi Gösterimi, Film Festivaline film İle Katılım / Yardımcı Yönetmen, 5.Atıf Yılmaz Kısa Film Festivali / Özel
Gösterimi, Mersin Üniversitesi İletişim Fakültesi, Daraba Film Medya Event Tasarım A.Ş. , Forum Mersin AVM, 2016-05-27-2016-05-27, 45 Dakika,
Mersin, Türkiye

Ödüller 0

Uluslararası 0

1. Erzurum Atatürk Üniversitesi, 2008-05-07, Erzurum, Türkiye. 0

2. Belgesel dalında Jüri Özel Ödülü / Yönetmen Yardımcısı  Boston Türk Filmleri Festivali, 2017-11-12, Boston, Amerika Birleşik Devletleri. 0

3. Sözlü Bildiri Birincilik Ödülü  Türk Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği, 2019-10-23, Antalya, Türkiye. 0

Ulusal 0

1. Documentarist, 2017-06-25, İstanbul, Türkiye. 0

Belge/Sertifika

1. Fotoğraf Gazeteciliği Projesi, Başkent Üniversitesi, -, 2018-04-21.

2. Mülteciler İçin Tarafsız Medya, İLTİCA VE GÖÇ ARAŞTIRMALARI MERKEZİ, 1, 2018-03-02.
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